01/12/2020 SEI/TRE-AC - 0392954 - Portaria Presidência

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

REVOGADA PELA PORTARIA DA PRESIDêNCIA N.250/2020

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 241/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.

19, inciso LV, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º. Revogar o art. 2º da Portaria Presidência n. 192/2013 PRESI/GAPRES, de 31 de

julho de 2013, que lotou a servidora MARIA VERÔNICA DA COSTA, na Coordenadoria de Registros e

Informações Processuais da Secretaria Judiciária e a designou para exercer o cargo em comissão de

Coordenadora, CJ-02.

Art. 2º. Lotar a servidora MARIA VERÔNICA DA COSTA na Seção de Autuação de

Processos (SEAUP).

Art. 3º. Esta Portaria produzirá efeitos a partir da data da sua publicação.

Desembargadora Denise Castelo Bonfim

Presidente do TRE/AC

Rio Branco, 26 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 26/11/2020, às 18:06, conforme

art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0392954 e o código

CRC B668DCB8.

0003217-76.2020.6.01.8000 0392954v7

Criado por reinaldo, versão 7 por reinaldo em 26/11/2020 11:41:18.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=420573&infra_sistema=10000…  1/1

http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php